Queres, An quanto constat quidem dominum hospitalis adificatam esse; sed nihil appetere de Episcopi auctoritate, is locus habeatur, ut religiosus, & facet; Respondeo, cum Federico, & Lapo, quos citat Sylvest. in verbo, hostiale q. 11. vers. 5. cum res est dubia, habendum esse locum tanquam religiosum & sacram, presentem cum hospitalis domus nomine aliquius sancti nominatur; ut dominus hospitalis S. Pauli, vel S. Petri. Sic etiam Archid. c. Nemo, de congre. dif. 1.

Tertio queritur, An cura & administratio hospitalium dominorum ad Episcopum iure pertineat? Respondeo, cum Abate in c. de Xenodoch. de relig. domib. distinguendum esse: Si hospitalis domus religiosa & sacra non sit, ejus cura & administratio ad Episcopum iure non pertinet, sed patronum, quamvis aliqui laicum. c. Inter dilectos, de dom. ut docet ibid. Innocentius, nisi patronus deceperit vel non apparuerit, tunc enim ad Episcopum attinet, ut quod quilibet ante obitum ad pios vissus deflnavit, compleatur, ut pia defuncti voluntas ad effectum deducatur. Abbas in c. de Xenodoch. num. 3. de Relig. domib. Nam eo ipso, quod locus est causa misericordiae, & pietatis institutus, ad Episcopi curam spectat. Si vero hospitalis domus religiosa, & facit est locus; Episcopi cura, & gubernationi communis iure committitur: non quidem, ut ipse arbitratu suo annuos redditus adminis-

traret.